
  О внесении изменений в постановление  Администрации Качканарского 
городского округа от 12.05.2020 № 341 «О внесении изменений в 

постановление Администрации Качканарского городского округа от 
20.05.2014 № 661 «Об утверждении Порядка осуществления Финансовым 
управлением Качканарского городского округа полномочий по контролю в 

финансово-бюджетной сфере»

В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, частью 8 статьи 99 Федерального закона от 05.05.2013 № 44 ФЗ 
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 
обеспечения государственных и муниципальных нужд», в целях 
совершенствования исполнения Финансовым управлением Администрации 
Качканарского городского округа полномочий по контролю в финансово-
бюджетной сфере, Администрация Качканарского городского округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Внести в постановление Администрации Качканарского городского 
округа от 12.05.2020 № 341 «О внесении изменений в постановление 
Администрации Качканарского городского округа от 20.05.2014 № 661 «Об 
утверждении Порядка осуществления Финансовым управлением 
Качканарского городского округа полномочий по контролю в финансово – 
бюджетной сфере» следующие изменение:

1) п. 65 Правил осуществления Финансовым управлением 
Администрации Качканарского городского округа полномочий по контролю 
в финансово бюджетной сфере изложить в следующей редакции: «Отмена 
представлений и предписаний Финансового управления осуществляется в 
судебном и внесудебном порядке. Отмена представлений, предписаний во 
внесудебном порядке осуществляется начальником Финансового управления 
по результатам рассмотрения жалоб на решения, действия (бездействие) 
должностных лиц Финансового управления».

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.



3. Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте 
Качканарского городского округа в сети «Интернет».

Глава городского округа                                                        А.А. Ярославцев


